je nájomca povinný 

p latiť prenajímateľovi dohodnuté nájomné a úhradu za služby spojené s nájmom predmetu 

nájmu (ďalej len "služby") podl'a tejto zmluvy. 

4.2. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu vymedzený v článku l vo výške 

44.400 EUR (slovom štyridsaťštyri tisíc štyristo EUR ) ročne za celý predmet nájmu, t.j. 179,939 

EUR/m2/rok bez DPH. K nájomnému bude účtovaná DPH. 

4.3. Rozloženie ceny so zaokrúhlením na 3.700 EUR bez DPH za mesiac: 

a} vstupný obchodný priestor - 81 ,41 m2 suma 20,- EUR/mes/m2
; 240 EUR/m2 /rok;